（２０）平成２４年度伯耆町体育協会事業計画

について（お知らせ）

平素は伯耆町体育協会の事業につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、平成２４年度の当協会が主催する体育事業につきましては、別紙のと

おりですのでご案内いたします。

つきましては、運営方法や日程等、不都合な点があるかとは思いますが、多

数の皆様に参加していただきますようご理解とご協力をお願いいたします。

なお、日程につきましては、町内外の諸行事等により変更する場合がありま

すので、ご了承ください。

記

１．事業計画  次ページのとおり

２．参加方法  団体種目競技は原則として岸本地域は集落単位とし、溝口地

域は組単位（10 組）とする。

        但し、個人種目競技についてはこの限りではない。

３．開催案内  団体種目競技（事業計画書 ★印）につきましては、各大会開

催予定日の約４０日前に、開催要項を地域代表の方に送付し

参加案内いたします。

尚、個人種目競技については、町内の広報機関を通じご案内

いたします。

４．その他  ・★印の各大会（ｿﾌﾄﾃﾆｽ大会は除く）につきましては、参加チ

ーム数決定後、要項説明・抽選・練習会場等について説明会

を開催いたします。

       ・ご不明な点がありましたら、下記まで問合せください。

５．問合せ先及び連絡先

伯耆町総合スポーツ公園内 伯耆町岸本Ｂ＆Ｇ海洋センター

     （伯耆町体育協会事務局）

      電話６８－３７７５・ＦＡＸ６８－４７５８ 担当：仲 田

87

平成２４年度伯耆町体育協会事業計画（町大会関係）

主催：伯耆町体育協会

期日 事業名 会場 備考

４月２２日（日） ★第８回伯耆町バドミントン大会 溝口体育館

ダブルス３ペアで構成

するチームの団体戦及

び個人戦

５月１３日（日） ★第８回伯耆町ソフトテニス大会
ｶﾞｰﾃﾞﾝﾌﾟﾚｲｽ

ﾃﾆｽｺｰﾄ

ダブルス３ペアで構成

するチームの団体戦及

び個人戦

８月１２日（日）

８月１３日（月）

予備日１４日（火）

★第８回伯耆町野球大会
スポーツ公園

野球場 他

1 部

２部（A.B ブロック制）

１０月８日（月・祝） 第８回伯耆町駅伝大会 未定 ５区間（部門制）

１０月２１日（日） ★第８回伯耆町バレーボール大会 岸本体育館他 男女別、９人制

１１月１１日（日） 第８回伯耆町マラソン大会 二部小周辺 各部門別で競う

３月３日（日）  第８回伯耆町学童卓球大会 岸本体育館
町内の小学校対抗での

団体戦及び個人戦

３月１０日（日） ★第８回伯耆町卓球大会 岸本体育館
６名で構成したチーム

の団体戦及び個人戦

★印 岸本地域各集落体育委員及び溝口地域各組代表者へ参加募集案内いたします。

各事業とも他の行事等の兼ね合いで、開催日・会場・内容等が変更になる場合が

 ありますのでご了承ください。

88